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Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/tb-uchwyt-tvlcd-tb-750-p-22903.html

TB uchwyt TV/LCD TB-750

Cena brutto

Cena netto

Cena poprzednia
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

TB uchwyt TV/LCD TB-750

Kolor: czarny

Specyfikacja techniczna

Gwarancja: 1 rok w serwisie zewnetrznym
Kolor: czarny

Liczba ekranéw: 1

Materiat: metal

Max. przekatna: 65 cale

Max. udzwig: 40 kg

Montaz uchwytu: scienny

Montaz urzadzenia: Sruby

Producent: TB

Rodzaj produktu: uchwyt na telewizor
Standard VESA: 200 x 200400 x 200400 x 400600 x 400

TB uchwyt TV/LCD TB-750

47 zt
38 zt
56zt
TB-750

5901500509312
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